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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease . . .
2017-2018 O Neg Disposition (units)
@ g n 2015-2016 2016-2017 2017-2018
g o g
& Hospital £ 0 O Neg
~ |PT Type o Hospital Name al o Total % O o Total % O o Total | %O O Neg transfused Ig-dNaetge O%tl\éi%e
S "(; o Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non discard discard
o £ i O Neg patient
I+ 2
1 | AB | tertiary | 1 | UofA-EdmontonZone | 13 | 45509 | 44,707 | 10.1% | 3,876 | 40,619 | 9.5% | 3,837 | 39,011 | 9.8% ND 2,061 ND
2 | AB | tertiary | 6 | Foothills Medical Centre | 13 | 3,707 | 32,613 | 11.4% | 3,550 | 32,864 | 10.8% | 3,648 | 30,448 | 12.0% ND ND ND 4
3 | ON | tertiary | 36 | UHN, Toronto General 1 | 3316 | 32,036 | 10.4% | 3,256 | 32,818 | 9.9% | 3,269 | 32,907 | 9.9% 2,712 1,858 43
4 | ON | tertiary | 8 ggiggf‘ggn'j:js'ta" 1 | 1,544 | 16,118 | 9.6% | 1,982 | 15930 | 12.4% | 2,033 | 17,364 | 11.7% ND ND ND 4
5 | ON | teriary | 73 | HHS - Juravinski 1 | 1,337 | 13,006 | 10.3% | 1,629 | 14,839 | 11.0% | 1,668 | 14,431 | 11.6% ND ND ND 3
6 tertiary | 3 1 | 1,193 | 21,936 | 54% | 1,453 | 23112 | 6.3% | 1,578 | 23,059 | 6.8% ND ND ND 25
7 | MB | tertiary | 1 | HealthSciencesCentre | 1 | 1,446 | 12569 | 11.5% | 1,438 | 12,360 | 11.6% | 1,557 | 11,989 | 13.0% 1,298 0 72 121
8 | ON | pediatric | 34 Euﬁ d'jgrfp”a' for Sick 1 | 1481 | 8374 | 17.7% | 1,326 | 8,628 | 15.4% | 1,469 | 8,910 | 16.5% 1,418 1,022 44 11
9 | NS | tertiary | 10 | Capital Health 4 | 1,488 | 14,483 | 10.3% | 1,549 | 16,017 | 9.7% | 1,404 | 14,139 | 9.9% 1,384 384 26 5
10 | ON | tertiary | 171 | LHSC- Victoria Hospital | 1 | 1,407 | 13,383 | 10.5% | 1,039 | 12,486 | 8.3% | 1,239 | 13343 | 9.3% 1,148 451 17 2
11 teriary | 26 1 | 1,251 | 12,892 | 9.7% | 1,296 | 13,446 | 9.6% | 1,228 | 13,382 | 9.2% ND ND ND 2
12 | ON | tertiary | 71 | HHS- Hamilton General | 1 | 1,287 | 10,051 | 12.8% | 1,157 | 11,166 | 10.4% | 1,083 | 10,515 | 10.3% ND ND ND 0
13 | ON |community | 89 | Grand River Hospital 1 784 9,062 8.7% 851 9,408 9.0% 1,070 8,866 12.1% ND ND ND 0
14 | AB | tertiary | 148 | Red Deer Regional 16 | 1,093 | 7,001 | 15.6% | 1,033 | 6512 | 159% | 994 | 6149 | 16.2% 162 377 2 12
15 | ON | tertiary | 480 | Health Sciences North 1 | 1,061 | 7,168 | 14.8% | 980 | 6527 | 15.0% | 912 | 5522 | 16.5% 1,162 0 40 27
16 | ON | tertiary | 32 gggﬁ;"gﬁ"jﬁsnh 1| 868 | 10291 | 84% | 981 | 10388 | 9.4% | 849 | 10428 | 8.1% 783 260 5 0
17 | ON | tertiary | 8 E?\ﬁcoét:;’]"gu'gosf"ta" 1 | 899 | 11,174 | 80% | 829 | 10,413 | 8.0% | 832 | 10,607 | 7.8% ND ND ND 0
18 | ON | pediatric | 70 | HHS-McMaster 1 | 694 | 2,794 | 248% | 803 | 3011 | 26.7% | 819 | 3,332 | 246% ND ND ND
19 teriary | 35 1| 615 | 7,247 | 85% | 810 | 8456 | 9.6% | 788 | 8390 | 9.4% ND 95 ND
20 | NB | tertiary | 410 | SaintJohn Regional 1 | 572 | 5894 | 97% | 919 | 6,817 | 135% | 782 | 6,097 | 12.8% 863 236 12 4
21 | MB | teriary | 4 | St Boniface General 1 | 910 | 8672 | 105% | 811 | 8696 | 93% | 775 | 8617 | 9.0% 661 0 13 61
22 | ON | tertiary | 182 g'ggig; '?;f%'ttfe 1| 889 | 8365 | 106% | 785 | 7,914 | 9.9% | 763 | 8090 | 9.4% ND 185 ND 11
Windsor Regional
23 | ON | community | 347 | Hospital - Metropolitan 1| 706 | 7,041 | 99% | 715 | 7,269 | 98% | 740 | 7,952 | 9.3% ND 225 ND 0
Campus

1. ND=nodata

I

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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24 tertiary 34 1 538 8,188 6.6% 696 8,694 8.0% 731 8,623 8.5% ND ND ND 3
London Health Sciences
25 | ON tertiary 171 | Centre- University 1 629 8,636 7.3% 537 7,833 6.9% 718 8,644 8.3% 718 177 1 2
Hospital
26 | ON | tertia 3o | IMlium Health Partners - |, | g, | g5g5 | 9195 | 585 | 6389 | 92% | 711 | 6592 | 10.8% 693 280 12 2
ry Credit Valley Hospital : =70 ' &7 ’ o7
27 | ON | tertiary | 26 | [MlumHealthPartners - | 4 | 65 | 10355 | 68% | 836 | 10882 | 7.7% | 708 | 10533 | 6.7% 718 154 4 4
Mississauga
28 | ON | tertiary | 70 ﬁgr}]“i’ltsoerﬁ’hs Healthcare | | | 504 | 6571 | 7.79% | 745 | 6460 | 115% | 708 | 5775 | 12.3% ND ND ND 3
29 SK tertiary 1 Regina General Hospital 1 748 8,650 8.6% 767 8,547 9.0% 672 7,354 9.1% 526 210 12 2
30 | BC tertiary 390 | Kelowna General 1 678 5,867 11.6% 549 5,902 9.3% 640 6,287 10.2% ND ND ND 2
31 SK tertiary 258 | Royal University Hospital 1 625 7,597 8.2% 733 8,372 8.8% 591 6,827 8.7% ND ND ND 3
University Hospital of
32 | BC tertiary 730 | Northern BC - Prince 1 572 3,168 18.1% 557 2,853 19.5% 588 3,017 19.5% ND ND ND 0
George
33 | BC tertiary 5 St. Paul's Hospital 1 450 6,342 7.1% 464 6,969 6.7% 564 7,363 7.7% ND ND ND 34
William Osler Health
34 | ON |community | 13 Systems, Brampton 1 723 8,996 8.0% 729 8,390 8.7% 554 7,316 7.6% 621 210 3 0
Civic Hospital
35 | NS pediatric 15 IWK Health Care Centre 1 467 1,418 32.9% 482 1,538 31.3% 534 1,513 35.3% 473 370 24 24
36 | AB | tettiary | 462 Sgggi’t’a'f"zabeth 1 1| 547 | 3202 | 17.1% | 520 | 3108 | 17.0% | 531 | 2,910 | 182% ND 62 ND 52
37 | ON | community | 113 | NiagaraHealth System - |, | gq9g | g545 | 9106 | 530 | 7155 | 7.4% | 523 | 6760 | 7.7% ND 67 ND 2
St. Catharines General
38 tertiary 109 1 445 5,037 8.8% 513 5,658 9.1% 514 5,702 9.0% ND ND ND 2
39 | ON tertiary 35 | Mount Sinai Hospital 1 504 5,408 9.3% 464 4,682 9.9% 507 5,118 9.9% 530 201 8 0
. Health Sciences Centre - o o
40 NL tertiary 1 General Hospital 1 816 5,483 14.9% 581 5,407 10.7% 499 4,791 10.4% 905 466 16 8
41 | ON tertiary 34 UHN Toronto Western 1 511 3,459 14.8% 462 2,802 16.5% 490 3,117 15.7% 173 55 9 0
42 | NS tertiary 392 | Cape Breton Regional 1 520 2,854 18.2% 476 3,170 15.0% 481 2,364 20.3% 502 202 5 6
1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory
3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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43 | ON | community | 86 EZZELVC"?;’SZ‘ 'E‘Z%'r?e”a' 1 | 417 | 5002 | 83% | 441 | 4,358 | 101% | 477 | 4382 | 10.9% 515 57 0 1
Windsor Regional
44 | ON | tertiary | 351 | Hospital - Ouellette 1 490 4535 | 10.8% | 420 4403 | 95% | 466 4,250 | 11.0% ND 203 ND 1
Avenue Site
45 tertiary | 72 1 386 4485 | 8.6% 444 4872 | 91% | 464 | 4,962 | 9.4% ND ND ND 2
Halton Healthcare -
46 | ON |community | 43 | Oakville Trafalgar 1 447 3,909 11.4% 485 4,256 11.4% 463 3,786 12.2% 389 66 6 1
Memorial Hospital
47 | ON | pediatic | 10 gg!gfnngzgfi‘g'ta' of 1| 367 | 1,756 | 20.9% | 444 | 1,911 | 232% | 454 | 1812 | 25.1% ND ND ND 1
48 | AB | tertiary | 265 | Chinook Regional 1 440 4169 | 10.6% | 436 4289 | 102% | 426 3,856 | 11.0% 341 67 7 11
49 | BC | tertiary | 432 | Royal Inland Hospital 1 477 3,845 | 12.4% | 427 4,047 | 10.6% | 416 3752 | 11.1% ND ND ND 15
50 | MB | community | 215 ﬁg}?hogsnfrgéo nal 1| 355 | 3889 | 91% | 384 | 3827 | 10.0% | 408 | 3275 | 12.5% 271 0 2 2
51 tertiary | 108 1 403 2,368 | 17.0% | 386 2,380 | 16.2% | 405 2,489 | 16.3% ND ND ND 2
52 tertiary | 18 1 317 3,745 | 85% 368 3928 | 94% | 397 3,715 | 10.7% ND ND ND 1
53 | ON | tertiary | 57 ﬁg:tlmaégn'fr?'o”a' 1| 410 | 5784 | 7.1% | 448 | 6,448 | 6.9% | 396 | 6498 | 6.1% 394 58 3 2
54 | ON | tertiary | 730 ngﬂﬂesrgg%’cieg'eonrt‘fg 1 | 445 | 6,835 | 65% | 390 | 6,187 | 63% | 383 | 6371 | 6.0% 535 171 17 3
55 | NB | tertiary | 430 Eég%ﬁ;?ﬁfsl?fﬁers 1| 403 | 2549 | 158% | 376 | 2958 | 127% | 383 | 2,617 | 14.6% 455 261 2 14
56 | NB | tertiary | 260 | The Moncton Hospital 1 424 3565 | 11.9% | 371 3208 | 11.6% | 377 3,525 | 10.7% 409 150 3 7
57 community | 74 1 324 3,643 | 8.9% 390 3,783 | 10.3% | 372 3,630 | 10.2% ND ND ND 0
58 community | 355 1 371 2,262 | 16.4% | 376 1,956 | 19.2% | 364 1,833 | 19.9% ND ND ND 2
59 | ON |community | 780 | Sault Area Hospital 1 406 2,058 | 19.7% | 343 1,968 | 17.4% | 359 1,874 | 19.2% 345 221 2 11
60 | PE | tertiary |321 3(‘)‘2;?;"2""“‘“ 2 | 357 | 3342 | 107% | 405 | 3,788 | 10.7% | 357 | 3,629 | 9.8% 349 47 9 0
61 community | 148 1 394 3,027 | 13.0% | 319 3465 | 92% | 356 3,147 | 11.3% 347 142 2 1
62 pediatric | 1 1 268 3,170 | 85% 378 3395 | 11.1% | 350 3,100 | 11.3% ND ND ND 5
1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory
3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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63 | ON | tertiary | 76 (L)aslil‘zr\'gge Health - 1 | 404 | 4155 | 97% | 352 | 3925 | 9.0% | 343 | 4165 | 8.2% 396 56 1 0
Quinte HealthCare -
64 | ON | community | 253 | Belleville General 1 303 3,632 8.3% 330 3,670 9.0% 343 3,334 10.3% 298 52 2 2
Hospital
65 | ON |community | 18 | Humber River Hospital 3 497 6,492 7.7% 515 6,873 7.5% 342 6,292 5.4% 340 99 2 0
66 tertiary 40 1 342 5,645 6.1% 294 4,678 6.3% 328 4,516 7.3% 332 151 0 0
) Brant Community o 0 o
67 | ON |community | 104 Healthcare System 1 328 3,286 10.0% 343 3,334 10.3% 327 2,914 11.2% 350 145 1 1
68 | NB | tertiary | 260 | DF Georges-L-Dumont 1| 274 | 2,163 | 127% | 193 | 2078 | 9.3% | 326 | 2,191 | 14.9% 339 49 1 4
University Centre
Huron Perth Healthcare
69 | ON | community | 131 | Alliance - Stratford 1 514 1,725 29.8% 416 1,494 27.8% 315 1,182 26.6% ND ND ND 18
General Hospital Site
70 | ON | community | 34 | St Josephs Health 1| 217 | 3259 | 67% | 247 | 3265 | 7.6% | 309 | 3621 | 85% ND 92 ND 4
Centre, Toronto
71 | ON |community | 10 | Queensway Carleton 1 342 3,912 8.7% 310 3,823 8.1% 298 3,794 7.9% 357 20 6 0
Rouge Valley Health
72 | ON | community | 42 System - Centenary 1 282 3,539 8.0% 273 3,627 7.5% 290 3,386 8.6% 289 148 2 0
Health Centre
73 | ON | tetiary | gg | St Mary's General 1 | 287 | 2,516 | 11.4% | 251 | 2,723 | 92% | 283 | 2857 | 9.9% ND ND ND 0
Hospital, Kitchener
74 community | 672 1 249 1,602 15.5% 286 1,593 18.0% 281 1,324 21.2% 298 156 1 0
75 | BC | community | 382 | Vernon Jubilee Hospital 1 323 2,888 11.2% 317 2,676 11.8% 280 3,020 9.3% ND ND ND 2
76 community | 9 1 247 3,613 6.8% 225 3,283 6.9% 276 3,626 7.6% ND ND ND 0
77 | AB tertiary 293 | Medicine Hat Regional 1 376 2,588 14.5% 327 2,199 14.9% 272 1,881 14.5% 198 0 3 2
78 | ON | community | 60 | Joseph Brant Hospital 1 329 3,087 10.7% 326 2,885 11.3% 272 2,409 11.3% 272 75 2 0
79 tertiary 700 1 257 1,161 22.1% 255 1,282 19.9% 272 1,159 23.5% 270 187 0 14
80 | ON | community | 100 | Brockville General 1 232 1,377 16.8% 270 1,482 18.2% 271 1,308 20.7% ND 65 ND 4
81 | ON |community | 29 | North York General 1 | 359 | 4271 | 84% | 327 | 4077 | 80% | 262 | 3642 | 7.2% 259 151 2 5
Hospital - General Site
82 | NS |community | 207 | St. Martha's Regional 1 182 942 19.3% 187 1,020 18.3% 257 1,160 22.2% 250 26 4 2
1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory
3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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83 | ON |community | 129 | NidgaraHealthSystem - |, | 515 | 5210 | 1160 | 324 | 2,905 | 11.2% | 255 | 2,572 | 9.9% ND 26 ND 0
Greater Niagara General
. Cornwall Community
84 | ON |community | 110 | |1 b el 1 | 307 | 2475 | 124% | 314 | 2,381 | 132% | 252 | 2315 | 10.9% 172 38 0 0
85 | BC |community | 663 | Fort St. John General 1 217 625 34.7% 254 677 37.5% 249 731 34.1% ND ND ND 0
86 | ON | tertiary | 15 | Montfort Hospital 1 | 318 | 2,668 | 11.9% | 247 | 2,745 | 9.0% | 246 | 2479 | 9.9% 246 0 5 0
87 | BC | community | 582 | Kootenay Boundary 1| 195 | 1,534 | 127% | 199 | 1,176 | 16.9% | 246 | 1,327 | 18.5% ND ND ND 0
Regional Hospital
88 community | 10 1 | 261 | 4110 | 64% | 234 | 3727 | 63% | 245 | 3825 | 6.4% ND ND ND 1
89 | NB |community | 380 | Miramichi Regional 1 | 255 | 1,167 | 21.9% | 224 | 1172 | 191% | 245 | 1247 | 19.6% 229 40 2 6
90 | ON |community | 28 | Mackenzie Health 1 | 255 | 5347 | 48% | 254 | 5066 | 50% | 240 | 5196 | 4.6% 235 28 0 0
91 | AB |community | 450 | NorthernLights Regional |, | o704 553 | 26705 | 239 824 | 29.0% | 239 | 1,009 | 23.7% 175 130 2 4
Health Centre
92 | ON | community | 271 | Bluewater Health 1 324 2,572 12.6% 232 2,023 11.5% 236 2,062 11.4% ND 144 ND 2
93 | NL |community | 425 | Central Newfoundiand 1 | 225 | 1,125 | 200% | 250 | 1,225 | 20.4% | 233 | 1,034 | 22.5% 168 84 3 11
Regional Health Centre
William Osler Health
94 | ON |community| 5 | Systems, Etobicoke 1 | 203 | 3,084 | 66% | 257 | 2902 | 89% | 231 | 2736 | 8.4% 204 81 1 1
General Hospital
95 | BC |community | 400 | East Kootenay Regional | 1 | 176 | 1,047 | 16.8% | 164 895 | 18.3% | 231 959 | 24.1% ND ND ND 2
Chatham Kent Health
96 | ON | community | 276 | Alliance - Chatham 1 | 301 | 2,335 | 12.9% | 305 | 2,374 | 128% | 230 | 2300 | 10.0% ND 95 ND 1
Campus
97 | MB |community | 6 Grace Hospital 1 183 2,028 9.0% 179 2,168 8.3% 228 2,258 10.1% 227 0 1 1
98 community | 40 1| 196 | 301 | 63% | 173 | 2945 | 59% | 225 | 2813 | 8.0% 224 77 2 0
99 | MB |community | 333 22%2‘” RegionalHealth | 1 | 547 | 1459 | 16.9% | 235 | 1,363 | 17.2% | 221 | 1306 | 16.9% 91 0 3 17
100 | ON | community | 184 | Grey Bruce Health 1| 263 | 1846 | 142% | 262 | 2117 | 124% | 220 | 2033 | 10.8% 242 114 2 2
Services, Owen Sound

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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